ad sonum campane et ipsum idem consilium fecerunt et constituerunt prò iam

dieta potestate et Consilio et vice et nomine dicti comunis Vulterre Sigeriuin

quondam Gezolini et Galganum iud. eorura sindicos (2) et procuratoros et dicti

comunis Vulterre et quemllibet eorum in solidum ad prohibendum et contradiceii-

dum et ad revocandum et ad protestamdum coram domino lohanne del ludico

Romanorum consule potestate Florentie et coram Compagno Bonaflde , Ugichione

Paganelli et Falcone Ugolini prioribus comunis Florentie se prò iam dieta potestate

et Consilio et comuni Vulterre et dictum comune Vulterre nelle parere laudo seu

arbitrio, si arbitrium dici potest, quod non credunt, dato a dictis prioribus prò se

et eorum sociis de voluntate diete potestatis Florentie et sui consilii generalis

super facto Mentis Tignosoli et Montisvulterrie, cum non fuerit mentio nec aliquid

dictum de eis in conpromisso et pronuntiatum fuerit a dictis prioribus de iam dictis

terris ; asserentes se prò comuni Vultene se (sic) iiabere ratum et fìrmum quicquid

fecerint de predictis.

Actum in coro ecclesie sancte Marie de Vulterra coram Fiamingo quondam

Ubaldini» Guerrerio quondam Vitalis, Benbuono notarlo et Operarlo nuntio comunis

presentibus testibus.

(S. N.) Ego lohannes Medicus imperiali autoritate notarius predictis omnibus

interfui et ut superius legitui* mandato potestatis Vulterre et consilii suprascripta

scripsi et publicavi (3).

(1) Aggiunto neir interlinea.

(2) Era scritto « sindicum » : corretto « sindicos ».

(3) In fine della pergamena d'altra mano : « Ostenso iudici n.
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XXXVHI. — Sigerio del fu Gènuense da Volterra procuratore del Comune,
essendo davanti al Potestà e al Cofisiglio del Comune di Firenze ^ pirotesta

-3""^ \che U Comune di VoUérìm non vuole sta're né óbhetdirè al lòdo , 'dato dai

Priori delle Arti di Fii^énze in vèr.àMo'àe delìè UH esis'ihìH irà Tàlièrra e

S. Gimignano.

ISoó Gennaio 18. — Volterra.

In dei nòmine, amen. Aniio domini millesimo ducentesimo trigesimo quarto,

die octavadecima mensis ienuarii , indirtione octavà. Pateat ortinibus manifeste

quod dominus Sigherius quondam Genuensis de Vulterra sindicus Vulterrani òòmunis

coram domino lohanne Indice Romanorum consule deique gratia Florentié potestate

et coram eius Consilio generali ad sonum cainpane more solito in palatio coraunis

Florentié coadunato et coram prioribus quos credit in Consilio esse protestàtus

fuit et dixit prò ipso coraurti Vulterre se prò diete coniàni et ipsum corauiie nblle